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Слушнете ја песната на следниов линк
https://www.youtube.com/watch?v=fqzbmgqXrLg
Слушај го текстот со внимание. Потоа обиди се да ја пееш песната.
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